Direction générale du Personnel
Le Directeur Général

Objet :

Parlement européen

NOTE DE SERVICE

Jours fériés et de fermeture des bureaux au cours de I'année 2024

Conformément a la réglementation fixant la liste des jours fériés des fonctionnaires des institutions de
'Union, le Secrétaire général a fixé comme suit le calendrier des jours fériés et de fermeture des bureaux
pour 2024 :

Jours fériés:

01.01

29.03
01.04
01.05
09.05

20.05

15.08
01.11

NB :

Lundi, Nouvel An

Vendredi Saint

Lundi de Paques

Mercredi, Féte du travail

Jeudi, anniversaire de la déclaration de Robert
Schuman; jour de I'Ascension

Lundi de Pentecote

Jeudi, Assomption
Vendredi, Toussaint

Le travail reprendra le lundi, 6 janvier 2025

Luxembourg, le 12 octobre 2023

Jours de fermeture des bureaux:

02.01  Mardi, lendemain du Nouvel An

28.03  Jeudi Saint

10.05  Vendredi, lendemain de 1'Ascension

Du lundi, 23.12 Noél
au vendredi, 03.01 et Nouvel An
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